
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

Ул. Володарского, 14 г. Челябинск, 454080, тел./факс: (8-351) 266-54-40, e-mail: edu@cheladmin.ru

П Р И К А З
7 В. П Я Щ  №  Щ - у

Об организации и проведении 
очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города 
Челябинска по математике 
в 2018/2019 учебном году

В целях проведения очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска в 2018/2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести на территории города Челябинска 03 апреля 2019 года с 14:00 
до 16:00 часов на базе МБОУ «Гимназия №  63 г. Челябинска» (ул. 3-го 
Интернационала, 113) в рамках Интеллектуального кубка Главы города Челябинска 
очный тур Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике.

2. Утвердить:
1) состав и регламент работы жюри очного тура Интеллектуального 

марафона школьников города Челябинска по математике (приложение 1);
2) состав и регламент работы апелляционных комиссий очного тура 

Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике 
(приложение 2);

3) список участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике в 2018/2019 учебном году 
(приложение 3).

3. Директору МАУДО «ДПТТТ» Смирновой Ю.В. обеспечить координацию
действий по проведению очного тура Интеллектуального марафона школьников 
города Челябинска по математике в рамках деятельности Центра по работе со 
способными и одаренными детьми.

4. Директору МБОУ «Гимназия № 63 г. Челябинска» Мананниковой Н.Г.
обеспечить:

- организационные условия для проведения очного тура олимпиады по 
математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города Челябинска;

- получение из МБУ ДПО «УМЦ» (ул. Первой Пятилетки 57, каб. 3),доставку 
олимпиадных заданий на площадку проведения олимпиады (за два дня до начала 
олимпиады) и на площадку работы жюри,

5. Директору МБОУ «ФМЛ №  31 г. Челябинска» Попову А.Е. обеспечить:

mailto:edu@cheladmin.ru


2

- организационные условия для работы жюри и апелляционной комиссий 
олимпиады по математике в рамках Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска;

- работу технических специалистов по формированию электронных 
протоколов очного тура Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по математике;

- отправку электронных протоколов очный тур Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике в срок до 04 апреля 2019 года на 
электронный адрес: Karmanov.Maxim@gmail.com.

6. Руководителям общеобразовательных учреждений:
1) назначить ответственного из числа педагогов образовательного 

учреждения за сопровождение детей на олимпиаду очного тура Интеллектуального 
марафона школьников города Челябинска по математике в 2018/2019 учебном году, 
возложив на них ответственность за жизнь и здоровье участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по математике;

2) обеспечить участников очного тура Интеллектуального марафона 
школьников города Челябинска по математике приказом на сопровождение;

3) довести настоящий приказ до сведения педагогических работников 
общеобразовательного учреждения, включенных в состав жюри и апелляционных 
комиссий Интеллектуального марафона школьников города Челябинска по 
математике;

4) обеспечить участие педагогических работников в работе жюри и 
апелляционных комиссий Интеллектуального марафона школьников города 
Челябинска по математике.

7. Директору МБУ ДПО ЦРО Мачинской С.В.:
- довести до сведения руководителей подведомственных образовательных 

организаций настоящий приказ в срок до 27.03.2019 года;
- осуществить тиражирование олимпиадных заданий по математике в срок до 

31.03.2019;
- обеспечить соблюдение ответственными лицами конфиденциальности 

относительно содержания олимпиадных заданий;
- обеспечить размещение информации о проведении муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников на образовательном портале Челябинска.
8. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя 

Комитета по делам образования Манекину Л.Ю.

С.В. П ортье

Л.А.Вичканова 
264 33 81

Разослать: в дело, в отдел исполнителя, МАУДО ДПШ, МБУ ДПО ЦРО (все общеобразовательные 
организации),МКУ ЦОДОО, СП МКУ ЦОДОО, образовательный портал Челябинска, сайт городских 
предметных олимпиад и интеллектуальных состязаний «Олимпийский портал»

mailto:Karmanov.Maxim@gmail.com


Приложение 1

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 2 S. О 3,2019 №  f y t / / /

Состав и регламент работы жюри очного тура 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2018/2019 учебном году

Дата работы жюри: 03.04.2019
Место работы жюри: МБОУ «ФМЛ № 31 г.Челябинска», ул. Володарского д. 18 
Время работы жюри: 16:00-19:00

1. Фролов Виктор Сергеевич председатель жюри по математике, учитель 
математики МБОУ «ФМЛ №  31 г.Челябинска»

2. Низовцева Анастасия 
Вадимовна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

3. Суханова Марина Витальевна учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 
г.Челябинска»

4. Гаврилова Оксана 
Г еннадьевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 
г.Челябинска»

5. Иоголевич Ирина Ю рьевна учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»

6. Алексеева Светлана 
Николаевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 
г.Челябинска»

7. Махник Лариса Витальевна учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 
г.Челябинска»

8. Фатгахова Ирина Николаевна учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 
г.Челябинска»

9. Г аврилова Оксана 
Г еннадьевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 
г.Челябинска»



к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от г<' ■ №  ~  1у

d

Приложение 2

Состав и регламент работы апелляционной комиссии 
Интеллектуального марафона школьников города Челябинска 

по математике в 2018/2019 учебном году

Дата работы апелляционной комиссии: 09 апреля 2018 года
Место работы апелляционной комиссии: МБОУ «ФМЛ № 31 г. Челябинска»

(ул. Володарского, 18)
Время работы апелляционной комиссии: 15:00 -  16:00

1. Фролов Виктор 
Сергеевич

председатель предметно-методической комиссии 
по математике, учитель математики МБОУ 
«ФМЛ №  31 г. Челябинска»

2. Алексеева Светлана 
Николаевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 г. 
Челябинска»

3. Низовцева Анастасия 
Вадимовна

учитель математики МБОУ «ФМЛ № 31 г. 
Челябинска»

4. Суханова Марина 
Витальевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 г. 
Челябинска»

5. Г аврилова Оксана 
Г еннадьевна

учитель математики МБОУ «ФМЛ №  31 г. 
Челябинска»



Приложение 3

к приказу Комитета по делам 
образования города Челябинска
от 2 6 , 0  3 .2 0 1 9  №  ,  ;v

Список участников очного тура 
Интеллектуального марафона школьников г. Челябинска 

по математике в 2018/2019 учебном году

№
п/п

Фамилия Имя участника Класс Школа

1. Сорокин Артём Игоревич 4 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
2. Аверьянов Артемий Игоревич 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
3. Адамов Артур Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
4. Адищева Полина Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
5. Аксёнов Владимир Алексеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
6. Александров Александр 

Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

7. Алексеева Евангелина 
Михайловна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

8. Алексеева Софья 
Александровна 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

9. Алпацкая Юлия Дмитриевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
10. Амелькович Николай 

Александрович 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"

11. Аминов Андрей Владиславович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
12. Анискин Кирилл 

Александрович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

13. Антонова Алёна Александровна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
14. Астахова Юлия Андреевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
15. Ахмедьянов Артём Эльмарович 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
16. Бабарыкин Артём Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
17. Бабицын Илья Владиславович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
18. Бакгоф Таисия Ивановна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
19. Балакина Александра 

Андреевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

20. Балаткин Михаил 
Александрович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

21. Балтрушевич Елизавета 
Олеговна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

22. Барабанова Вера Михайловна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
23. Баранова Софья Васильевна 5 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"
24. Бахарев Глеб Вадимович 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
25. Бахорин Михаил Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
26. Бачуркин Сергей Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
27. Башкурова Екатерина Олеговна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
28. Безе Алиса Павловна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
29. Белавкин Александр Иванович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
30. Белинский Александр 

Алексеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

31. Бердникова Ярослава 
Алексеевна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"



2

32. Берёзко Андрей 
Константинович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

33. Бескровная Софья Борисовна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
34. Блинов Павел Алексеевич 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
35. Богатов Михаил Владимирович 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
36. Боголюбская Елизавета 

Андреевна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

37. Богомолов Александр 
Николаевич 5 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"

38. Богомолов Владислав 
Викторович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

39. Бондаренко Никита Николаевич 4 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
40. Бондарь Александр Денисович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
41. Борецкая Диана Сергеевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
42. Боровинских Александр 

Евгеньевич 6 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

43. Букреев Яков Сергеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
44. Булгаков Денис Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
45. Бутяйкин Андрей Дмитриевич 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
46. Бухаров Дмитрий Иванович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
47. Быкова Кира Владимировна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
48. Валеева Надежда 

Константиновна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

49. Валеев Илья Ильдарович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
50. Вальков Евгений 

Константинович 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

51. Вансович Яков Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
52. Васильева Мария Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 45 г. Челябинска"
53. Венидиктов Тимофей 

Михайлович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

54. Вердыш Артём Александрович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
55. Ветохин Владислав Васильевич 6 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
56. Власов Алексей Романович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
57. Волков Алексей Васильевич 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
58. Волович Владимир 

Александрович 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

59. Воробьева Ярослава 
Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

60. Воропаев Кирилл Львович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
61. Вшивкова Валерия Евгеньевна 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
62. Выборнова Виктория 

Дмитриевна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

63. Вырин Алексей Владимирович 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
64. Габбасова Алина Рустамовна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
65. Гавришкин Семён Иванович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
66. Г алязимова Ангелина 

Маратовна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

67. Ганеев Тимур Ринатович 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
68. Гапонов Арсений 

Владимирович 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

69. Гашева Дарья Денисовна 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
70. Герасиков Владимир 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



3

Евгеньевич
71. Г ерасимова София 

Александровна 1 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

72. Гизатулин Эмиль Ринатович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
73. Гиря Елизавета Александровна 6 МБОУ "СОШ № 121 г. Челябинска"
74. Гневашева Елена Викторовна 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
75. Гойхман Елена Яковлевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
76. Головочкина Полина Олеговна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
77. Голотин Тимур Александрович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
78. Горбатов Глеб Викторович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
79. Горбик Дарья Андреевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
80. Горбунова Инга Александровна 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
81. Григорьев Антон Алексеевич 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
82. Гришечкин Иван Дмитриевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
83. Гришин Егор Сергеевич 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
84. Гунько Никита Евгеньевич 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
85. Гурылев Денис Артемович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
86. Гусева Анна Андреевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
87. Гуцева Александра 

Константиновна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

88. Давыдик Полина Алексеевна 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
89. Данилейко Дмитрий 

Михайлович 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

90. Данынин Владимир 
Александрович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

91. Денисов Никита Юрьевич 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
92. Дернов Владислав 

Владимирович 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"

93. Дёмин Игорь Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
94. Дмитриев Лев Константинович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
95. Додонова Александра 

Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

96. Долгова Арина Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
97. Домашенко Татьяна Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
98. Дорохин Александр 

Владимирович 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

99. Дубов Михаил Максимович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
100. Дубовцева Таисия Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 86 г. Челябинска"
101. Дубонос Александра 

Владимировна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

102. Дубровина Екатерина 
Алексеевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

103. Дудин Матвей Дмитриевич 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
104. Дурманова Арина Николаевна 5 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"
105. Евгеньев Максим Алексеевич 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
106. Евланов Савелий Олегович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
107. Егоров Никита Игоревич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
108. Ежова Светлана Денисовна 5 МАОУ "ОЦ № 4 г. Челябинска"
109. Емельянов Андрей Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
110. Епимахов Дмитрий 

Александрович 6 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

111. Ереметько Роман Вадимович 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"



4

112. Ермоленко Данила Алексеевич 5 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
113. Ершов Михаил Сергеевич 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"
114. Есарев Антон Андреевич 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
115. Ефимов Дмитрий 

Владимирович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

116. Жданов Константин 
Дмитриевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

117. Журавлев Ярослав Денисович 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"
118. Забровская Елизавета 

Алексеевна 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

119. Заварухина Арина 
Константиновна 5 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

120. Заверуха Михаил Юрьевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
121. Задворнов Савелий Андреевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
122. Зажогин Юрий Романович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
123. Зайков Федор Константинович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
124. Зайцев Иван Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
125. Заричный Андрей Дмитриевич 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
126. Заричный Евгений Дмитриевич 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
127. Заузолкова Алиса Юрьевна 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
128. Захаров Максим Дмитриевич 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
129. Землина Дарья Анатольевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
130. Зимина Мария Максимовна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
131. Иванова Дарья Сергеевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
132. Иголкин Прохор 

Александрович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

133. Извеков Роман Геннадьевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
134. Ильиных Глеб Тимофеевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
135. Казакова Ольга Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"
136. Кайда Глеб Дмитриевич 5 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"
137. Кайпов Данияр Абаевич 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
138. Калинин Евгений Максимович 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
139. Калиниченко Богдан Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
140. Кальянова Юлия Никитична 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
141. Канафина Лилия Алексеевна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
142. Карпов Никита Витальевич 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
143. Ким Сергей Игоревич 6 МБОУ "СОШ № 4 г. Челябинска"
144. Кирсанов Семён Дмитриевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
145. Климов Станислав Денисович 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
146. Клочко Софья Алексеевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
147. Кобельков Ярослав 

Анатольевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

148. Ковалёва Наталья Алексеевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
149. Ковальчук Роман Андреевич 6 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
150. Кожарин Евгений Андреевич 5 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
151. Кокарев Иван Андреевич 4 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
152. Кокарев Иван Андреевич 4 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
153. Колесникова Анастасия 

Евгеньевна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"

154. Колодий Леонид Сергеевич 6 МБОУ "СОШ № 115 г. Челябинска"
155. Комлев Арсений 

Константинович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"



5

156. Комольцева Алиса Денисовна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
157. Кондрашова Алёна Сергеевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
158. Константинова Дарья 

Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

159. Копылова Алиса 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

160. Коровин Данил Павлович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
161. Корюкина Анастасия Сергеевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
162. Котлованов Артем Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
163. Котчуров Степан Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
164. Кравченко Дарья Ильинична 6 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
165. Красникова Ирина Сергеевна 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
166. Краснопёрова Мария 

Александровна 6 МАОУ "Fимназия № 23 г. Челябинска"

167. Кретов Андрей Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
168. Крешетов Михаил Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
169. Кривощекова Ирина 

Витальевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"

170. Кривченко Вячеслав Игоревич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
171. Кропотов Никита Артемович 5 МБОУ "Гимназия № 48 г. Челябинска"
172. Крупнова Елизавета 

Александровна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

173. Крысанова Анастасия 
Евгеньевна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

174. Кузнецов Александр 
Федорович 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"

175. Кузнецов Артём Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
176. Кухмистрова Аделина 

Ивановна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"

177. Куценко Виктория Сергеевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
178. Ланда Алексей Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
179. Лебедева Арина Сергеевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
180. Левина Мария Олеговна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
181. Леонтьев Кирилл 

Константинович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

182. Лескова Дарья Евгеньевна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
183. Липченчук Дмитрий 

Александрович 6 МАОУ "СОШ № 46 г. Челябинска"

184. Логвина Кира Андреевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
185. Лукашова Екатерина Денисовна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
186. Луконин Семен Николаевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
187. Лыс Александр Владимирович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
188. Лысякова Елизавета Петровна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
189. Лыткин Всеволод Алексеевич 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
190. Лыткин Степан Алексеевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
191. Львов Даниил Никитич 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
192. Ляпкало Валерия Антоновна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
193. Магеровская Софья Викторовна 5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"
194. Майсак Ева Андреевна 5 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
195. Макеев Федор Андреевич 3 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
196. Малова Екатерина Андреевна 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
197. Малых Милана Максимовна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"



6

198. Малютин Арсений Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
199. Марков Андрей Васильевич 5 МАОУ "Гимназия № 26 г. Челябинска"
200. Марфенкова Юлия Петровна 5 МБОУ "гимназия №127"
201. Марчевская Полина Антоновна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
202. Маханек Елизавета Сергеевна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
203. Мельникова Анна Максимовна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
204. Мигунова Вероника 

Александровна 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

205. Микрюкова Ксения 
Александровна 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"

206. Микуров Глеб Александрович 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
207. Минеева Софья Евгеньевна 6 МАОУ "СОШ № 124 г. Челябинска"
208. Михайлова Млада Максимовна 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
209. Михайлов Дмитрий 

Максимович 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"

210. Михайлов Лев Александрович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
211. Михайлов Ярослав Сергеевич 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
212. Можекин Данил Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
213. Молодцев Иван Юрьевич 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
214. Морозов Ярослав Алексеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
215. Мудрый Ярослав Денисович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
216. Мухаметова Карина Артемовна 6 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"
217. Набиуллин Артемий 

Витальевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

218. Назарбеков Арсен Алмазович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
219. Назарова Дарья Николаевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
220. Назаров Ярослав Сергеевич 6 МАОУ "СОШ № 154 г. Челябинска"
221. Нарижный Сергей Алексеевич 4 МБОУ "СОШ № 54 г. Челябинска"
222. Наумов Никита Андреевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
223. Неверова Алёна Евгеньевна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
224. Несмиянова София Сергеевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
225. Нестерова Елизавета Игоревна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
226. Нетунаева Виктория Павловна 6 МБОУ "СОШ № 39 г. Челябинска"
227. Неустроева Лика Денисовна 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
228. Николаева Александра 

Алексеевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

229. Новгородцев Тимофей 
Николаевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

230. Новиков Дмитрий Ильич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"
231. Новокшенова Анастасия 

Владимировна 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

232. Нуриахметова Анжелика 
Витальевна 5 МАОУ "ОЦ № 2 г.Челябинска"

233. Обогрелов Александр 
Сергеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

234. Овчинникова Иоанна 
Александровна 5 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"

235. Огнев Даниил Евгеньевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
236. Олейник Даниил Андреевич 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
237. Орлова Александра 

Максимовна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

238. Осадчий Никита Кириллович 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"



7

239. Ососкова Любовь Алексеевна 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
240. Павлухин Алексей Иванович 5 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"
241. Падалко Александр 

Дмитриевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

242. Падерин Павел Максимович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
243. Пальчиков Максим Евгеньевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
244. Парамонов Максим 

Михайлович 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"

245. Парфентьев Алексей Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 94 г. Челябинска"
246. Парфентьев Павел 

Константинович 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

247. Патрушева Мария Андреевна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
248. Пашков Александр Артемович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
249. Пашнина Елизавета Евгеньевна 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"
250. Пелих Федор Константинович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
251. Первунецких Еремей 

Дмитриевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

252. Перевозников Тимофей 
Александрович 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"

253. Петров Артём Александрович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
254. Петров Евгений Витальевич 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
255. Печенкина Ульяна Максимовна 6 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"
256. Печеркин Тимофей 

Константинович 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"

257. Плотникова Серафима 
Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

258. Плясунов Арсений Николаевич 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
259. Поважный Ян Алексеевич 5 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
260. Подзимкова Алиса Дмитриевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"
261. Подошведова Мария Сергеевна 6 МБОУ "Лицей № 120 г. Челябинска"
262. Подуременных Семён 

Алексеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

263. Подшивалов Андрей 
Александрович 6 МАОУ "СОШ № 152 г. Челябинска"

264. Поздеева Ольга Дмитриевна 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
265. Полеева Дарья Сергеевна 4 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
266. Поляков Михаил Сергеевич 3 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска"
267. Поляков Никита Алексеевич 6 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"
268. Пониматкина Мария 

Александровна
5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

269. Попова Алиса Максимовна 5 МБОУ "СОШ № 150 г. Челябинска"
270. Порошин Артём 

Александрович 6 МАОУ "Гимназия № 80 г. Челябинска"

271. Потапова Мария Алексеевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
272. Похлебаев Тимур 

Станиславович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

273. Пронин Андрей Алескандрович 5 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
274. Проскурнина Вероника 

Сергеевна
5 МАОУ "Лицей № 142 г. Челябинска"

275. Протопопова Наталья 
Николаевна

6 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"

276. Псарева Елизавета Васильевна 5 МАОУ "Гимназия № 93 г. Челябинска"



277. Пушкарёва Наталья 
Григорьевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

278. Рассохина Елизавета Олеговна 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
279. Ратанова Ксения Денисовна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
280. Репина Ксения Алексеевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
281. Роготовский Григорий 

Леонидович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

282. Родинова Маргарита Андреевна 6 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
283. Рождественский Феликс 

Аркадьевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

284. Романцов Тимофей Васильевич 6 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
285. Румянцев Денис Игоревич 5 МАОУ "СОШ № 14 г. Челябинска"
286. Савельев Евгений Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
287. Садовникова Екатерина 

Станиславовна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

288. Садыков Артем Ринатович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
289. Саменков Александр 

Евгеньевич 5 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"

290. Сапогова Мария Евгеньевна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
291. Сарапульцев Артем Борисович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
292. Селиванов Фёдор Максимович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
293. Семенова Варвара Алексеевна 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
294. Семенова Елизавета Сергеевна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
295. Семеновский Николай 

Александрович 6 МБОУ "СОШ № 19 г. Челябинска"

296. Сергеева Арина Андреевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
297. Сергеев Богдан Даниилович 5 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
298. Сердюков Федор Вадимович 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
299. Серебрякова Мария Алексеевна 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
300. Серебрянникова Ольга 

Ивановна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

301. Середенин Лев Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
302. Середина Варвара Олеговна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
303. Сигидов Андрей Владимирович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
304. Сидоров Богдан Денисович 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
305. Силантьев Станислав 

Антонович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

306. Сименков Максим Денисович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
307. Скоробогатов Семен Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
308. Слюсарев Всеволод Андреевич 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"
309. Соколова Дарья Владиславовна 5 МАОУ "СОШ № 62 г. Челябинска"
310. Соловьева Александра 

Евгеньевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

311. Соловьёва Елизавета 
Станиславовна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

312. Сопельцев Всеволод Сергеевич 6 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
313. Сорока Олеся Игоревна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
314. Спирина Елизавета Петровна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
315. Степанков Владислав 

Андреевич 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

316. Столяров Роман Дмитриевич 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
317. Стрельникова Дарья 6 МАОУ "Лицей № 77 г. Челябинска"



9

Дмитриевна
318. Сумина Дарья Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 99 г. Челябинска"
319. Сутягин Федор Евгеньевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
320. Сухоручкин Артём Андреевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
321. Сучкова Дарья Антоновна 4 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
322. Сыпачев Артём Максимович 5 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
323. Сысоновский Арсений 

Вадимович 6 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"

324. Тарасова Арина Олеговна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
325. Твердохлебов Егор Андреевич 6 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"
326. Телятникова Полина Сергеевна 6 МБОУ "Гимназия № 10 г. Челябинска"
327. Теркунов Сергей Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
328. Тимошенко Дарья Сергеевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
329. Тихонова София Павловна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
330. Толкачёв Демьян Матвеевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
331. Томилова Валерия Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
332. Тришина Валерия Евгеньевна 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
333. Тропин Андрей Дмитриевич 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
334. Тротт Маргарита Алексеевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
335. Трофименко Александра 

Михайловна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

336. Тушенцов Александр 
Максимович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

337. Тюленев Максим 
Александрович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

338. Тюрина Александра 
Александровна 4 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"

339. Усатов Вадим Александрович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
340. Усов Дмитрий Витальевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
341. Усольцев Сергей 

Александрович 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"

342. Фадеев Артём Алексеевич 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
343. Фатиков Роман Русланович 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"
344. Фахрутдинова Диана Хасановна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
345. Филатова Милена 

Александровна 6 МАОУ "Гимназия № 23 г. Челябинска"

346. Филиппов Леонид Евгеньевич 6 МАОУ "Лицей № 35 г. Челябинска"
347. Фитковский Петр Андреевич 6 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
348. Фольц Юлия Александровна 5 МАОУ "СОШ № 59 г. Челябинска"
349. Фоменко Александр 

Алексеевич 5 МАОУ "Гимназия № 96 г. Челябинска"

350. Фоминых Дмитрий Игоревич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
351. Францев Даниил Викторович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
352. Фролова Анна Владимировна 5 МАОУ "Лицей № 102 г. Челябинска"
353. Хабилов Денис Равилевич 6 МБОУ "СОШ № 68 г. Челябинска"
354. Хайдаров Семен 

Владиславович 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"

355. Халин Кирилл Николаевич 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
356. Харисов Андрей Дмитриевич 3 МБОУ "СОШ № 107 г. Челябинска"
357. Харитонов Дмитрий Андреевич 5 МАОУ "СОШ № 15 г. Челябинска"
358. Харламов Фёдор Евгеньевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
359. Хачатрян Тарон Арамович 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"



10

360. Хлебина Ирина Андреевна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
361. Ходас Максим Андреевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
362. Христунов Даниил Сергеевич 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
363. Худякова Екатерина 

Владимировна 5 МБОУ "НОШ № 95 г. Челябинска"

364. Хуснуллин Дамин Рустемович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
365. Цветков Марк Евгеньевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
366. Цыбук Денис Евгеньевич 4 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
367. Цыбук Максим Евгеньевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
368. Цюкало Кирилл Алексеевич 5 МАОУ "Лицей № 82 г. Челябинска"
369. Чакрыгина Ксения 

Александровна 6 МАОУ "СОШ № 8 г. Челябинска"

370. Чанов Борис Юрьевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
371. Чащин Герман Михайлович 6 МБОУ "Гимназия № 1 г. Челябинска"
372. Челпанова Дарья Алексеевна 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
373. Чернова Софья Алексеевна 6 МАОУ "Лицей № 37 г. Челябинска"
374. Чичерина Мария Сергеевна 5 МБОУ "СОШ № 75 г. Челябинска"
375. Чухрова Виктория 

Вячеславовна 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"

376. Шабурова Виктория 
Николаевна 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

377. Шагеев Эмир Салаватович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
378. Шакирова Анна Анатольевна 5 МАОУ "СОШ № 148 г. Челябинска"
379. Шакирова София Рафаиловна 5 МАОУ "СОШ № 91 г. Челябинска"
380. Шакирова Софья Михайловна 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
381. Шакиров Таир Каримович 5 МАОУ "Лицей № 67 г. Челябинска"
382. Шалик Дмитрий Евгеньевич 5 МАОУ "СОШ № 13 г. Челябинска"
383. Шерстобитов Михаил 

Васильевич 6 МАОУ "СОШ № 25 г. Челябинска"

384. Шилов Иван Владимирович 6 МБОУ "Гимназия № 63 г. Челябинска"
385. Шиляева Валерия Денисовна 5 МБОУ "Лицей № 11 г. Челябинска"
386. Широкоряд Андрей Олегович 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
387. Шулепова Виктория 

Дмитриевна 6 МАОУ "Лицей № 97 г. Челябинска"

388. Шумков Степан Дмитриевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
389. Щетков Илья Алексеевич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
390. Юдин Г отфрид Евгеньевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
391. Юхнина Екатерина 

Константиновна 5 МБОУ "СОШ № 12 г. Челябинска"

392. Юшин Артём Вячеславович 5 МАОУ "СОШ № 84 г. Челябинска"
393. Яблочкин Кирилл Игоревич 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
394. Яковлева Александра 

Михайловна 6 МАОУ "СОШ № 104 г. Челябинска"

395. Янин Ярослав Иванович 5 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"
396. Ясиновский Иван Дмитриевич 6 МБОУ "ФМЛ № 31 г. Челябинска"


